ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Pro neckband pro9400 pro900 {

CK281282
5706991010183
JABRA
2603058

Cadauno
1

1

0.02
1320

PRO Neckband PR0O9400 & PRO900

Tipo fissaggio cuffie




Materiale plastica
Marca JABRA
SPECIFICHE

Colore primario Nero

Tipologia generica

Gancio per orecchio

Tipologia specifica

fissaggio cuffie

Funzione null
Materiale Plastica
DIMENSIONI

Altezza 10
Larghezza 10
Profondita 2

Peso 50




