

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Pro neckband pro9400 pro900



Codice	CK281282
EAN	5706991010183
Marca	JABRA
Part number	2603058
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.02
Volume (cm³)	1320

PRO™ Neckband PRO9400 & PRO900

SPECIFICHE	
Tipo	fissaggio cuffie
Materiale	plastica
Marca	JABRA

SPECIFICHE

Colore primario	Nero
Tipologia generica	Gancio per orecchio
Tipologia specifica	fissaggio cuffie
Funzione	null
Materiale	Plastica
DIMENSIONI	
Altezza	10
Larghezza	10
Profondità	2
Peso	50